rorum meorum kcu fratris mei Ottonis contuli hospitali in

zerwalde nnins Talenti et XV denariorum redditns ia Glo-

kenitae annaatim persolnendo tali eondkione connexa ut hu- .

humodi redditus nee a me nec nlli meomm tarn amioomm
qnam offidalinm aliqnam potestatem iniiiriaiii boq granamin*

nec in vectigalia nec steura patlatur ut igitur huiusmodi red-

ditus possesnione pacifica gaudeut et utatur ad niaiorem cau-

telam eosdem redditus in . meam accepi quod dictum est ad-

nocatiam et idem hommes meo placito debent.... esse ge.«

nt btiua pagine firmatas m perpetuum ab omni condictione

mmolabOiB perseveret presena scriptum mei aigilli atque pre-

ßte domus volui roborari. Hmns rei testes tont. Dommns
LiutolduH et (]. Rudolfiift tratres de Htadecke, dominus Erken-

gerus chellemieister de Gestenike Perchtoldus de Cradem

Hermannus de Stalhoven Gerhardus de Öiernik henel de

Gadern Tet8chanU8 . haeinricus filius iamdicti perhardi Wolfii-

nu8. Ditricus qui tunc fiiit dispenaator iam supra dicti perhtoldi.

ChalhochuB de Oberendorf. Ghnnzo de werde Beinhardua, Per-

hardna fifiua snpra notati perhardi et alii qnam plnres. Ego her-

manns tunc hospitalarina ea mann mea scripsi conpleTi et dedL

Acta sunt hsec anno incarnationis domini MCCXLVlllj.

Ocig. ^erg. 2 eicgel : Spital a, £. u. $cr^tolb «. <Sner(crg.

1259.

i&remiten t). (Sact^äufec^Crbend na^f 6)>ital am ^,

Stephanna dei gratia Rex primogenitua Illnatri» Kegis Hunga-
ri» et dnx Styrie onmibns presentibns scriptum inspeetnris sa-

lutem in omnium saluatore. Diuiua Potcntia in huraanis licet

rebus ludere consueverit piis tanien actibus non illudere sed

arridere tamquam cooperatrix domestica et fautrix per optima

inuenitur. Ob hoc pios pie eligens cooperatores mnndi princi-

patos magistratnsqne honuneB ipsia qnos ItberaKter donare
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(M)sn( uit. Nos igltur ad princlpatiiiii Stir dncatUB diuiiia gratia

preelectus dignum iudicamiiB at queuis iiostra in memoriam

poBteronun ^&gae nertatur actio presendumqne oognicioni per-

fectins iDnofteicst quod domum bospHalis in Zerewalde pro re-

creadone debilimn consolacione mfirmorum recepcioneque qu^-

nmraiB riatomm per dominum Otacharum marchionem Stirie

ducesque eiusdcni tcrre antecessores iioj^tros sie fuiidatam lii-

ueniinu.s cui cuik ta bona placciit noii Holum in bonani sed et

in meliorcni diguum duximus coudicioiicm coiumutare.uon in-

mutatis veteribiis ex deuocione institutls inBÜtaciombns s: no-